

## Clavister vinner kontrakt på 68 MSEK från BAE Systems Hägglunds för att leverera CyberArmour till CV90

**Örnsköldsvik, Sverige - 11 mars 2025 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man har tilldelats ett kontrakt från BAE Systems Hägglunds värt 68 MSEK - med en option som höjer det totala kontraktsvärdet till 96 MSEK - för att leverera Clavisters CyberArmour-produkter till stridsfordonet CV90.**

Enligt det nya avtalet kommer BAE Systems Hägglunds att utrusta sina CV90-fordon, avsedda för användning i ett nordiskt land, med Clavister CyberArmour – Clavisters militärklassade, AI-drivna Next-Generation Firewalls. Kontraktet, som är värt 68 MSEK, sträcker sig över tre år, med de första leveranserna planerade att påbörjas i början av 2027. Avtalet inkluderar också en option för ytterligare CyberArmour-produkter vilken, om den utlöses, höjer det totala kontraktsvärdet till 96 MSEK.

BAE Systems Hägglunds, en del av BAE Systems – Europas största försvarskoncern – designar och tillverkar CV90, ett toppmodernt stridsfordon som betraktas som ett av de mest framgångsrika i Europa. CV90 har tagits i bruk av flera europeiska försvarsmakter och har vunnit flera betydande upphandlingar de senaste åren. Den senaste versionen av CV90 är en högdigitaliserad plattform som integrerar avancerade stridsledningssystem och nätverksbaserade funktioner. Eftersom modern krigföring blir alltmer beroende av digital infrastruktur är robust cyberskydd avgörande för att skydda både fordonet och dess besättning mot sofistikerade cyberhot.

Som en del av detta kontrakt kommer Clavister att leverera sina CyberArmour RSG-400- och RSW-400-modeller, vilka redan är i aktiv användning inom CV90-plattformen genom tidigare avtal. Dessa cybersäkerhetslösningar har utvecklats specifikt för att möta de strikta kraven i moderna militära miljöer och säkerställer skyddad kommunikation, robust systemintegritet och försvar mot ständigt utvecklande cyberhot.

John Vestberg, VD för Clavister, kommenterar: "Vi är glada över att stärka vårt partnerskap med BAE Systems Hägglunds genom detta nya kontrakt. När fler nationer utökar och uppgraderar sina CV90-flottor ställs de inför en allt mer komplex hotbild inom cybersäkerhet. Våra högintegrerade cybersäkerhetslösningar är utvecklade för att ge den högsta nivån av skydd och säkerställa den operativa uthålligheten för dessa kritiska plattformar, även i de mest krävande stridssituationerna."

Detta senaste kontrakt bekräftar Clavisters position som en betrodd leverantör av cybersäkerhetslösningar för försvarssektorn och understryker den växande betydelsen av integrerat cyberförsvar i moderna militära plattformar.

## Om Clavister

---

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

Tel: +46 (0) 660 29 92 00

E-post: [john.vestberg@clavister.com](mailto:john.vestberg@clavister.com)

*Denna information är sådan information som Clavister Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-11 11:00 CET.*

### Bifogade filer

---

[Clavister vinner kontrakt på 68 MSEK från BAE Systems Hägglunds för att leverera Cyber Armour till CV90](#)